
Jeden systém pro zapichování, upichování, soustružení a kopírování • WMT™ systém 

Řada držáků nástrojů WMT je spolehlivá a ekonomická volba pro všechny vaše 
zapichovací, upichovací, soustružnické a kopírovací aplikace. Důvěřujte systému  
WMT, že zajišťuje přesnou polohu břitové destičky a nejpřesnější obrábění s  
vyjímečně krátkými obráběcími cykly a vynikajícím výkonem.

NABÍDKA JE PLATNÁ DO : 31.března 2014

© 2013 Kennametal, Inc.  | Všechna práva vyhrazena.  |  A-13-03530CS www.widia.com

VYDÁNO:

Při nákupu 20 břitových destiček dostanete  
integrální držák se čtvercovou stopkou zdarma.

Univerzální a velmi dobrá konstrukce.
• Speciálně navrženo pro zvýšení rychlostí a posuvů.
• Vynikající geometrie pro nejnáročnější hluboké zapichovací aplikace.
• WMT systém umožňuje velké úběry materiálu při soustružnických aplikacích.
• Zajišťuje kvalitní opracování povrchu a dlouhou spolehlivou životnost nástroje.

DEALDEAL
integrální držák se čtvercovou stopkou zdarma.

*Modulární systém není součástí dodávky.

Více informací naleznete v našem 

Katalogu WIDIA™ Advances 2014 A-13-03144CS.

Při nákupu 30 břitových destiček dostanete  
integrovaný nástrojový držák zdarma*

TOOLMAX, s.r.o.
tel./fax: 045 5410771
mobil: 0901 733336
email: info@toolmax.sk
www.toolmax.sk


